様式第１号

年  月  日

南大隅町長      殿

住 所

団体名

代表者 職名

氏名

   年度南大隅町企画提案型まちづくり助成事業補助金交付申請書

令和  年度南大隅町企画提案型まちづくり助成事業を実施したいので、下記のとおり

補助金を交付くださいますよう、南大隅町企画提案型まちづくり助成事業補助金

要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名

補 助 金 交 付 申 請 額

（ 補 助 対 象 経 費 の ４ ／ ５ ）

※千円未満の端数は切り捨てる。

円

関係書類

１  事業計画書（様式第２号）

２  収支予算書（様式第３号）

３  団体に関する調書（様式第４号）

４  事業実施体制に関する調書（様式第５号）

５  その他町長が必要と認める書類

 （１）団体の定款、会則、規約等

 （２）団体の活動内容がわかるもの

 （３）同意書又は完納証明書